総括監督員
	主任監督員
	監督員

様式-2

令和　　年　　月　　日

総括監督員　　　　　　　様

　　　　　　請負人
現場代理人

主要機器材料製作者通知書

標記について、下記のとおり通知します。

記

	工事名

	契約年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	主要機器材料
製作会社名
	別表のとおり

以上

[bookmark: _GoBack]様式-2

	品　　　名
	仕　　　様
形式、能力、出力等
	数量
	会社名
工場名
所在地
	製作区分